
Verksamhetsberättelse för 2025 SPF Seniorerna Södermöre 

 

Styrelsen för SPF Seniorerna Södermöre får avge följande berättelse för 

föreningens verksamhet under år 2025. 

Förord 

Föreningens verksamhet har under 2025 varit omfattande med styrelse- och 

månadsmöten, studiecirklar, bussresor, teater, kulturvandringar och andra 

fritidsaktiviteter. Valda ombud har deltagit i möten med Kalmar kommuns 

samorganisation för kommunala pensionärsrådet (KPR). Landsbygdsrådet har 

ännu ej kallat till några möten. 

Ombud har också deltagit i SPF-distriktets möten och sammankomster. 

 

Styrelsen 

Styrelsen har haft följande sammansättning. 

Ordförande:  Kerstin Jeppsson 
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  Gunvor Lindman 

  Eva Eskilsson 
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Revisorer:  Anders Henemo 
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Revisorssuppleant: Erland Jakobsson 

 



Möten 

Styrelsen har hållit 12 protokollförda styrelsemöten. 

Årsmötet hölls i Bjursnäs bygdegård onsdagen den 19 februari. 

Under året har hållits 10 välbesökta månadsmöten med varierande program, 

varav 3 i Arbygården och övriga i Bjursnäs bygdegård.  

Vår förening bildades 1985 och detta firades med en 40-årsfest i Bjursnäs 

bygdegård fredagen den 28 november med julmat och underhållning. 

 

 

Aktiviteter och studiecirklar 

Sju trivseldanser ordnades i Bjursnäs bygdegård under året. 

Canasta spelades på torsdagar på Möregården under Birgitta Luthanders 

ledning. 

Boule har spelats ute, vid Bjursnäs bygdegård, tre förmiddagar i veckan. 

Deltagarantalet har varit högt vid träningarna men några gånger har man ställt 

in p.g.a. kyla, snö eller skyfall. Förutom sju vänskapsmatcher har man deltagit i 

Möreserien och haft tre lag i Mönsterås vinterserie. Man har även deltagit i DM 

där laget kom tvåa. Spelare har också deltagit i tävlingar i Emmaboda med 

skiftande resultat. 

Matakademin arbetar i två grupper och har träffats varannan vecka i Bjursnäs 

bygdegård. Ansvariga gruppledare har varit Sven-Ivar Norberg och Sven-Olof 

Robertsson. Varje grupp har träffats 15-16 gånger under året med ca. 10 

deltagare per grupp. Torsdagsgruppen har vid terminsavslutning bjudit in sina 

respektive som gäster. På våren bjöds det på grillat och på hösten julbord med 

bl.a. egentillverkad ost. 

Mörekören med 17 deltagare har träffats varannan måndag och sjungit under 

ledning av Dagmar Petersson. Under vårsäsongen uppträdde kören på 

Möregården, Ljungbyhemmet och Solgläntan i Söderåkra samt med finstämd 

sång på parentationen i Bjursnäs. På höstterminen sjöngs nostalgisånger på 

Möregården och julsånger på Ljungbyhemmet och Möregården samt på 

luciafesten i Bjursnäs. 



Teatercirkeln, under Eva Eskilssons ledning, tränade under våren in revyn 

”Studio 65+”. Den spelades upp på månadsmötet i mars samt ytterligare en 

gång, för allmänheten. Då kom ett 80- tal vuxna samt många barn. Sedan i 

oktober övar man på nästa revy. Gruppen består av tio personer på scenen 

med hjälp av musiker och ljudtekniker.  

Hantverkscafé på Möregården har genomförts med ett 10-tal deltagare. Det 

har stickats, virkats, samt gjorts fina bordsdekorationer och en jättefin 

flugsmällare i äkta skinn med modell från Polen. Samt fikastunder. 

Natur och kulturcirkeln träffas varje tisdag för promenader på olika ställen i 

våra trakter då man tittar på årstidernas växlingar och utforskar platser, som 

någon kan berätta något intressant om. På våren gjordes 20 promenader på 

nästan lika många olika platser. Igenomsnitt deltog 13 personer per gång. På 

hösten genomfördes 15 promenader och bara en i hällande regn och då deltog 

ändå 17 stycken. Ca 18 personer i genomsnitt traskade på i alla väder, ibland 

var det ganska blåsigt och alla såg fram mot fika- och pratstunden efter 

genomförd promenad. 

Sensingyoga har genomförts med Eva Anderzén som ledare och ett 15-tal 

deltagare. Man träffades på Möregården vid fem tillfällen på våren och tio på 

hösten. 

 

Resor och utflykter 

Traditionell gökotta vid Kolboda badplats (ny plats) den 1 juni med tipsrunda 

och korvgrillning. 

I juni gick en resa till Skåne med bl.a. besök på Eslövs leksaksmuséum. I 

oktober gjordes en hemlig resa då vi fick besöka Lessebo finpappersbruk och 

Kosta älgpark med lunch på Korrö och fika på glasrestaurangen i Kosta. 

Föreningen deltog också med SPF-fanan vid Nationaldagsfirandet i Hagby 

kyrka.  

Spontanaktiviteter under ledning av Eva Eskilsson och Barbro Arnér är ett nytt 

inslag i programmet. Den 6 februari besökte ca 15 personer Kalmar slott, där en 

utställning med julkrubbor från Krakow visades. 

Den 10 april var det äggrullning nedför Rödfyren i Kolboda med ett 20- tal 

tävlande, som bjöds på påskgodis och trevlig samvaro. 



Fika med våfflor intogs den 29 juli i Qvarnaslät, Nybro. 18 personer hann med 

både fika och rundvandring i husen där. 

Sista spontanaktiviteten för 2025 blev en fikastund på Karlsro. 23 pensionärer 

hittade dit i höstrusket och hade möjlighet att förutom fika även handla 

presentartiklar.   

 

 

Medlemsantal 

Medlemsantalet den 31 december 2025 var 216, vilket är en ökning med 9 från 

året innan då medlemsantalet var 207. 

 

 

Ekonomi 

Hänvisas till resultat- och balansräkning för året, som bifogas. 

 

 

 

Slutord 

Styrelsen har i samråd med medlemmarna strävat efter att åstadkomma ett 

intressant och innehållsrikt program. Ett stort tack till alla, som har hjälpt till vid 

våra sammankomster, lett studiecirklar, och fritidsaktiviteter. Till sist vill 

styrelsen tacka för det förtroende som visats oss under 2025 och önskar SPF 

Seniorerna Södermöre en god fortsättning 2026. 

 

 

 

 

 

Bjursnäs den 11 februari 2026 



 

 

Kerstin Jeppsson, ordförande  Stig Kornelius, v. ordförande 

 

 

Kristina Nilsson, sekreterare  Bengt Persson, kassör 

 

 

Eva Eskilsson, ledamot   Asta Eriksson, ledamot 

  

 

Barbro Arnér, ledamot   Gunvor Lindman, ledamot 

 

Saknaden är stor efter Sven-Ivar Norberg som under hösten varit sjuk och inte 

kunnat delta i styrelsearbetet. Sven-Ivar avled på nyårsafton 2025. 


